
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Erfurt S

I II III IV V VI Punkte
5 13 4 8 6 7

2612 10 9
16:19 9:16 16:19
25:24 25:24
2
11
26

3
13

6
15

7
20

8
23

9
24

Auszeit

8:13
20:22

Ende
17:28 B  Stralsund R

I II III IV V VI Punkte
15 16 5 13 9 2

247
20:20
22:21

╳

16
24

4
17

5
18

7
19

10
22

13
23

Auszeit

17:13
19:18

S
A
T
Z

2

Start
17:31 B  Stralsund S

I II III IV V VI Punkte
16 5 13 9 2 15

197 11
15:1813:16
16:19

1
12
19

4
13

7
14

8
16

9
17

11
18 Auszeit

16:20

Ende
17:56 A  Erfurt R

I II III IV V VI Punkte
7 5 10 4 8 6

251 12 9
9:11 19:16 19:16

╳

11
24

1
13
25

4
17

5
18

8
22

9
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:59 A  Erfurt S

I II III IV V VI Punkte
5 10 4 8 6 1

2512 9
5:9 5:9

0
10

1
16

4
19

5
25

8 9
Auszeit

1:6

Ende
18:22 B  Stralsund R

I II III IV V VI Punkte
15 16 5 11 9 13

182
16:19

╳

14
2
15

6
16

7
18

10 11 Auszeit

6:4
16:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Frauen Pro - powered by
SnowTrex

Frauen

B  Stralsunder Wildcats vs. Schwarz-Weiß Erfurt A
Spiel 3063 06.01.2024 17:00 Uhr

Diesterweg-Sporthalle
18435 Stralsund

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Stralsund 10/14
2 Nimz, Rosali X
5 ★ Meis, Ammely X
7 Vogel, Anna-Lena X
8 Teso, Julie
9 Pahlke, Maja X

11 Barke, Franca Lina X
12 Kühn, Lotte X
13 Heins, Finja X
15 Piest, Madleen X
16 Klemm, Carlotta X

B  Libero

8 Teso, Julie
12 Kühn, Lotte X

B  Offizielle
T Hobst, Ali

CT Basan, Swantje
SC Dommaschke, Sabrina
P Gries, Anja

C

A  Erfurt 12/14
1 Zellin, Alina X
4 Pavlová, Silvie X
5 ★ Noble, Isabella X
6 Fuchs, Sina X
7 Blotzer, Ashlyn Maye X
8 Stöckmann, Sina X
9 Greskamp, Antonia X

10 Mohr, Pia X
11 Stauß, Mia Anna X
12 De Groot, Tina X
13 Darowski, Lara Alyssa X
15 Kettner, Mia Mercedes X
A  Libero
11 Stauß, Mia Anna X
15 Kettner, Mia Mercedes X
A  Offizielle
P Striehn, Fabian

CT Schneider, Rebekka
T Zarczynski, Mateusz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Stralsund Erfurt A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 24 1 28 26 1 5 2
1 3 0 19 2 25 25 1 3 0
2 1 0 18 3 23 25 1 2 1

4
5

5 6 0 61 76 76 3 10 3
Start: 17:00 Ende: 18:22 Dauer: 1:22

Sieger: Schwarz-Weiß Erfurt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reinelt, Josef DE 1
2 Lachmann, Erik DE 2

Schr. Schuch, Erik
Assist. Bree, Janne

Dokument erstellt: 06.01.2024 18:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


