

2. Bundesliga Frauen Pro - powered by SnowTrex

(B) Stralsunder Wildcats vs. Schwarz-Weiß Erfurt (A)
Spiel 3063 06.01.2024 17:00 Uhr

Diesterweg-Sporthalle 18435 Stralsund



12/14

Χ

Χ

Frauen

				S	Sta 17:			(A) E	Erfurt		S		ide :28		B Str	alsund	ı	R		
	A	ufschla	agfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
ō	Startaufstellung Spielernr.		$\hat{\mathbf{T}}$	5	13	4	8	6	7		15	16	5	13	9	2				
Aufstellung			ļ	12	10		9			26					7		24			
Aufs	spieler	swechsel- spieler Spielstand		cniclor		_	16:19	9:16		16:19								20:20		
			_		25:24			25:24								22:21				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1			6 15	7 20	8 23	9 24	Auszeit		4 17	5 18		10 22	13 23	Auszeit		
	runden	3. 4.	7. 8.		<u> </u>						8:13 20:22	2 4						17:13 19:18		

S	St. 17:	art :31		B Str	alsun	d	S		ide :56		(A) E	rfurt		R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	16	5	13	9	2	15		7	5	10	4	8	6	
<u> </u>				7	11		19	1	12			9		25
Z				15:18	13:16			9:11	19:16			19:16		
				16:19										
2		4 13	7 14	8 16	9 17	11 18	Auszeit	X 11					9 23	Auszeit
	(19)						16:20	24	25)					

_				S		art :59		(A) E	Erfurt		s		de :22		B Str	alsun	t	R				
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
ρ	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		5	10	4	8	6	1		15	16	5	11	9	13	
le llu		Spielernr.		<u> </u>	12			9			25				2			18				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	5:9			5:9							16:19							
_		_																				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 10	1 16	4 19	5 (3)	8	9	Auszeit	X 14		6 16	7 1 3	10	11	Auszeit				
	runden	3. 4.	7. 8.								1:6							6:4 16:18				



(B) Stralsund

8 Teso, Julie

P Gries, Anja

2 Nimz, Rosali

5 ★ Meis, Ammely

7 Vogel, Anna-Lena

	Α	ufschlagfolge	
g	St	artaufstellung	
l I		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

	9	Pahlke, Maja	Х	1	Blotzer, Ashlyn Maye	Х
	11	Barke, Franca Lina	Χ	8	Stöckmann, Sina	Χ
	12	Kühn, Lotte	Χ	9	Greskamp, Antonia	Х
	13	Heins, Finja	Х	10	Mohr, Pia	Х
		© Piest, Madleen	Х	11	Stauß, Mia Anna	Χ
			X	12	De Groot, Tina	Χ
	$\overline{}$	Klemm, Carlotta	۸	13	Darowski, Lara Alyssa	Х
-	(B)) Libero			Kettner, Mia Mercedes	Х
_	8	Teso, Julie	П	Ā	Libero	1
ı.	12	Kühn, Lotte	Χ	\mathcal{O}		
		Rulli, Lotte		11	Stauß, Mia Anna	Х
ı	(B)) Offizielle		15	Kettner, Mia Mercedes	Χ
4	Ť	Hobst, Ali		(A)	Offizielle	
-	СТ	Basan, Swantje		P	Striehn, Fabian	
	SC	Dommaschke, Sabrina		СТ	Schneider, Rebekka	

(A) Erfurt

1 Zellin, Alina

4 Pavlová, Silvie

6 © Fuchs, Sina

5 ★ Noble, Isabella

T Zarczynski, Mateusz

10/14

Sanktionen										
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Reinelt, Josef	DE	1				
2	Lachmann, Erik	DE	2				
			Schr	Schuch Erik			

Assist. Bree, Janne

Bemerkungen

Dokument erstellt: 06.01.2024 18:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

23

3

Sieger: Schwarz-Weiß Erfurt

Start: 17:00 Ende: 18:22 Dauer: 1:22

 Satz
 Dauer
 P
 G
 W
 A

 1
 28
 26
 1
 5
 2

25 **25** 1 3 0

76 | 76 | 3 | 10 | 3

25 1 2 1

(B) Stralsund

2 2 0 24

1 3 0 19 2 1 0 18

5 6 0 61

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP